MUNICIPAL DEL CANTÓN BABA 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 
www.municipiodebaba.gov.eo 

registrodepropiedadbabaizhotmail.com 
Teléfono 052-919062 

RA . ASQUE SE HA PROCEDIDO A INSCRIBIR EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE- 

5 Q ls NUMERO (274) (DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO).- 

DEL 2014.-LO CERTIFICO.- EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDA 

Abg. Bolivar Vargas Peña > 
Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón 

el numeral 
DOY FE. 

Documentación y Archivo 

TUTENBPCIA DE CONPARAS DE G AYAQUIL 

05 MAY 2014